

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	高知新聞購読料(4月分)		3,877	△ 3,877
2	5/15	事務所費	ガス代(4月分)		1,017	△ 4,894
3	5/19	事務所費	電気代5月分(低圧電力)		4,602	△ 9,496
	5/29		1-4 半期 政務活動費(5~6月分)	280,000		270,504
4	5/29	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	266,627
5	6/1	事務費	電話代(5月請求分)		9,298	257,329
6	6/1	事務費	名刺代		12,960	244,369
7	6/3	事務所費	6月分家賃(5月分電気代9,269含)		22,296	222,073
8	6/5	人件費	給料(5月分)		72,000	150,073
9	6/15	事務所費	ガス代(5月分)		1,043	149,030
10	6/16	事務所費	電気代6月分(低圧電力)		4,567	144,463
11	6/29	事務費	インクカートリッジ・コピー用紙他(アスクル)		16,822	127,641
12	6/30	事務費	電話代(6月請求分)		5,293	122,348
13	7/1	事務費	文具代		778	121,570
14	7/2	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	117,693
15	7/3	人件費	給料(6月分)		80,000	37,693
16	7/8	事務所費	7月分家賃(6月分電気代9,455含)		22,389	15,304
17	7/13	事務費	郵送料		140	15,164
18	7/15	事務所費	ガス代(6月分)		1,042	14,122
19	7/15	事務所費	電気代7月分(低圧電力)		5,147	8,975
	7/16		2-4 半期 政務活動費(7~9月分)	420,000		428,975
20	7/22	資料作成費	地図拡大コピー代		4,320	424,655
21	7/23	事務費	郵送料		250	424,405
22	7/27	事務費	インクカートリッジ(アスクル)		6,135	418,270

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名                      高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
23	7/31	事務費	電話代( 7月請求分)		5,079	413,191
24	8/5	人件費	給料( 7月分)		76,000	337,191
25	8/6	事務所費	8月分家賃( 7月分電気代6,975含)		21,149	316,042
26	8/15	事務所費	ガス代( 7月分)		1,041	315,001
27	8/17	事務所費	電気代8月分( 低圧電力)		7,455	307,546
28	8/27	事務費	インクカートリッジ( アスクル)		22,967	284,579
29	8/31	事務費	電話代( 8月請求分)		5,274	279,305
30	9/4	事務所費	9月分家賃( 8月分電気代9,827含)		22,575	256,730
31	9/4	人件費	給料( 8月分)		68,000	188,730
32	9/15	事務所費	ガス代( 8月分)		991	187,739
33	9/15	事務所費	電気代9月分( 低圧電力)		6,704	181,035
34	9/16	事務費	用紙代		1,080	179,955
35	9/28	事務費	インクカートリッジ( アスクル)		3,219	176,736
36	9/29	事務所費	10月分家賃( 9月分電気代7,657含)		21,490	155,246
37	9/30	資料作成費	コピー代		108	155,138
38	9/30	事務費	電話代( 9月請求分)		5,042	150,096
39	10/1	事務費	ゼロハンテープ		121	149,975
40	10/3	事務費	名刺代		12,960	137,015
41	10/5	資料作成費	コピー代		240	136,775
42	10/5	人件費	給料( 9月分)		76,000	60,775
43	10/15	事務所費	ガス代( 9月分)		990	59,785
44	10/16	事務所費	電気代10月分( 低圧電力)		5,617	54,168
	10/16		3 - 4 半期 政務活動費( 10 ~ 12 月分)	420,000		474,168
45	10/27	事務費	インクカートリッジ・封筒他( アスクル)		51,770	422,398

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名                      高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
46	11/2	事務費	電話代(10月請求分)		5,202	417,196
47	11/4	事務費	切手代		320	416,876
48	11/4	事務所費	11月分家賃(10月分電気代6,417含)		20,870	396,006
49	11/5	人件費	給料(10月分)		80,000	316,006
50	11/12	事務費	用紙代		864	315,142
51	11/16	事務所費	ガス代(10月分)		1,012	314,130
52	11/17	事務費	ゼロハンテープ代		108	314,022
53	11/17	事務所費	電気代11月分(低圧電力)		4,372	309,650
54	11/27	事務費	インクカートリッジ・封筒(アスクル)		2,869	306,781
55	11/30	事務費	電話代(11月請求分)		5,131	301,650
56	12/4	人件費	給料(11月分)		75,600	226,050
57	12/7	事務所費	12月分家賃(11月分電気代9,176含)		22,250	203,800
58	12/15	事務所費	電気代12月分(低圧電力)		4,270	199,530
59	12/15	事務所費	ガス代(11月分)		1,082	198,448
60	12/18	事務費	文具代		324	198,124
61	12/25	事務所費	1月分家賃(12月分電気代6,014含)		20,669	177,455
62	12/28	事務費	インクカートリッジ・スティックのり他(アスクル)		5,797	171,658
63	1/4	事務費	電話代(12月請求分)		4,851	166,807
64	1/5	人件費	給料(12月分)		88,000	78,807
65	1/5	人件費	給料(12月分)		47,200	31,607
66	1/7	事務費	コピー機カウント料(10月分)		1,108	30,499
67	1/15	事務所費	ガス代(12月分)		1,134	29,365
	1/15		4-4半期 政務活動費(1~3月分)	420,000		449,365
68	1/19	事務所費	電気代1月分(低圧電力)		5,081	444,284

# 平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名                      高橋 徹

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
69	1/27	事務費	インクカートリッジ(アスクル)		9,949	434,335
70	2/1	事務費	電話代(1月請求分)		5,071	429,264
71	2/3	事務所費	2月分家賃(1月分電気代6,572含)		20,948	408,316
72	2/5	人件費	給料(1月分)		92,400	315,916
73	2/5	人件費	給料(1月分)		36,400	279,516
74	2/15	事務所費	ガス代(1月分)		1,116	278,400
75	2/16	事務所費	電気代2月分(低圧電力)		5,953	272,447
76	2/16	事務費	コピー機カウント料(H27.11~H28.1月分)		4,516	267,931
77	2/29	事務費	インクカートリッジ(アスクル)		1,941	265,990
78	2/29	事務費	電話代(2月請求分)		4,766	261,224
79	3/8	人件費	給料(2月分)		87,600	173,624
80	3/8	事務所費	3月分家賃(2月分電気代6,107含)		20,715	152,909
81	3/15	事務所費	ガス代(2月分)		1,285	151,624
82	3/16	事務所費	電気代3月分(低圧電力)		5,993	145,631
83	3/30	事務所費	4月分家賃(3月分電気代6,758含)		21,041	124,590
84	3/31	事務費	コピー機リース料(H27.11~H28.3)		14,580	110,010
85	3/31	調査研究費	旅費(H27.5.1~H28.3.31)		97,063	12,947
86	3/31	事務費	携帯電話代(H27.5~H28.2月請求分)		40,775	△ 27,828
合 計				1,540,000	1,567,828	△ 27,828

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費